
Uchwała Nr  XXII/269/16 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 20 czerwca 2016 roku 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zabezpieczenia w 2016 roku przez 
Gminę Ustrzyki Dolne w formie  weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową  

jako zabezpieczenie  prawidłowego wykorzystania dofinansowania na 
realizację przedsięwzięcia na podstawie umowy o przyznaniu pomocy ze 
środków  Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 
„Przebudowa drogi gminnej nr 119252R w miejscowości Hoszowczyk ” 

 
 

Na   podstawie  art.  18  ust.  2  pkt 9  ppkt  i,  art. 58 ustawy  z  dnia   8 marca  
1990  roku o  samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz 
art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm) 

 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na udzielenie zabezpieczenia w 2016 roku przez Gminę 

Ustrzyki Dolne, w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową  jako 
zabezpieczenie prawidłowego wykorzystania dofinansowania na realizację 
przedsięwzięcia na podstawie umowy o przyznaniu pomocy ze środków  
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 pn.:                 
,,Przebudowa drogi gminnej nr 119252R  w miejscowości Hoszowczyk”. 

2. Zabezpieczenie zostanie udzielone w formie weksla in blanco opatrzonego 
klauzulą ,,bez protestu” wraz z deklaracją wekslową oraz na poddanie się 
przez Gminę Ustrzyki Dolne egzekucji na rzecz Województwa Podkarpackiego 
z siedzibą w Rzeszowie przy Al. Łukasza Cieplińskiego 4 do wysokości: 

1) otrzymanej pomocy w kwocie 144.259 zł, 
2) odsetek w kwocie 57.704 zł 

 
§ 2 

Ewentualne zobowiązanie mogące powstać w wyniku wypełnienia weksla in blanco, 
o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane z dochodów własnych Gminy Ustrzyki 
Dolne przewidzianych w budżecie w latach 2016 – 2023 z tytułu subwencji ogólnej. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


